
2022 年 9 ⽉ 1 ⽇ 
 
 

外装材製品の地場産⽊材対応終了についてのお詫び 

 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

下記３製品につき、製造メーカーの体制変更に伴い、地場産の⽊材を利⽤した製品の提供
が困難になり、地場産⽊材の対応を終了することになりました。 

廃⽊材･⽊質系原料、廃プラスチックで形成された素材を使った環境を配慮した製品とし
ては、従来通りとなっており変わりません。 
皆様には、⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解いただけますよう、宜しくお願
い申し上げます。 
 
【対象製品】 
 ・ハーモニアス・エア・ウォール 
 ・ハーモニアス・エア・ルーバー 
 ・アシストコンポジットデッキ 
 
 

お得意様、関係各位には、重ねてお詫び申し上げますとともに、ご理解、ご協⼒を賜りま
すよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
 

⽇本住宅パネル⼯業協同組合 


